
Consultori Familiari 

Considerando l'emergenza epidemiologica in 
corso, ad integrazione o in sostituzione delle 
attività del Consultorio e in particolare del 

Percorso Nascita,

offrono un servizio

di Ascolto e Consulenza 

(allattamento, contraccezione, gravidanza ecc.)

di Orientamento 

(con possibilità di attivare consultazioni anche 
psicologiche e sociale ove necessarie) 

rivolto in particolare alle donne in gravidanza, 
alle puerpere, ai genitori e alle famiglie.



Consultori Familiari 

Per essere contattati inviare una mail al Consultorio 
Familiare di competenza territoriale.

Si riceve su appuntamento

Arcore                                consultorio.arcore@asst-brianza.it

 Bovisio Masciago             consultorio.bovisio@asst-brianza.it 

Carate                                consultorio.carate@asst-brianza.it

Cesano Maderno                       consultorio.cesano@asst-brianza.it

Concorezzo                       consultorio.concorezzo@asst-brianza.it 

Desio                                       consultorio.desio@asst-brianza.it 

Lentate sul Seveso               consultorio.lentate@asst-brianza.it

Limbiate                             consultorio.limbiate@asst-brianza.it

Lissone                            consultorio.lissone@asst-brianza.it 

Meda                                consultorio.meda@asst-brianza.it

Muggiò                               consultorio.muggiò@asst-brianza.it

Nova Milanese               consultorio.novamilanese@asst-brianza.it

Seregno                                   consultorio.seregno@asst-brianza.it

Seveso                              consultorio.seveso@asst-brianza.it

Varedo                                    consultorio.varedo@asst-brianza.it

Vimercate                       consultorio.vimercate@asst-brianza.it

Per conoscere numeri telefonici,sedi, orari e giorni di apertura dei consultori, 
si prega di consultare il sito aziendale www.asst-brianza.it nella sezione 

consultori
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